
Příloha Č. 2, - pr,áva a povinnosti Stran dohody po dobu záruční doby dokončené části Díla

1. Dilem se ve smyslu této Přílohy č. 2 Dohody rozumí část Díla, která byla dokončena a předána
Zhotovitelem na základě Předávacího protokolu ze dne 27.5.2019, tj. lod' č. l vC. víceprací v rozsahu
uvedeném v článku |||. odstavci 3. této Dohody.

2. Zhotovitel zaručuje Objednateli, že dílo bylo provedeno řádným a odborným způsobem, a
v souladu se všemi příslušnými standardy, zákony, nařízeními, vyhláškami a normami platnými v České
republice a dále zaručuje, že veškeré zboží, materiály a zařízení byly na úrovni požadované Smlouvou,
Objednatelem a/nebo všemi příslušnými standardy, zákony, nařízenÍmi, vyhláškami a normami
platnými v České republice.

3. zhotovitel se zavazuje k poskytnutí záruční doby v délce 60 měsíců na dílo, a to za předpokladu
dodržení předepsané údržby díla a za předpokladu užívání díla k účelu, jemuž je urČeno. Záručnídoba
končí dnem 27.5.2024.

4. Zhotovitel bude až do dne 27.5.2024 nadále ručit za plnění jakýchkoliv povinností v souvislosti s
ustanoveními této Přílohy č. 2, které zůstávají nesplněné do okamžiku ukončení záruční doby, a pro
účely stanovení povahy a rozsahu tohoto závazku se má za to, že ustanovení této Přiiohy č. 2 mezi
Stranami dohody zůstává v platnosti.

5. Pokud Zhotovitel nesplní povinnosti a pokyny uvedené v této Příloze č. 2 v dohodnuté lhůtě, má
Objednatel právo použit a zaplatit jiné osoby, které práce provedou. Pokud je to práce, kterou měl dle
ustanoveni této Přílohy č. 2 provést Zhotovitel na vlastni náklady, pak veškeré náklady z toho
vyp|ývajici nebo s tím spojené urči zástupce Objednatele po projednáni s Objednatelem (případně
Objednatel sám) a Zhotovitelem a Objednatel je bude vymáhat od Zhotovitele bud'tak, že je odečte od
finančních částek, které jsou či budou splatné Objednatelem Zhotoviteli, nebo je bude čerpat z
bankovní záruky.

6. Pokud objednatel uvědomíZhotovitele o vadě díla v záruční době, Zhotovitel se zavazuje závadu
odstranit nebo vyměnit vadné zařízerň za nové v souladu s pokyny Objednatele. Veškeré tyto práce a
dodávky budou provedeny Zhotovitelem na jeho vlastní náklady.

7. Strany dohody si tímto sjednávají závazné terminy, do kdy je Zhotovitel povinen nastoupit na
odstraněni a odstranit Objednatelem reklamovanou vadu:

a) nastoupeni na odstranění vady bránící provozu do 24 hodin a odstranění vady do 48
hodin;

b) nastoupení na odstranění ostatní vady dle požadavku Objednatele uvedeného
v reklamačním protokolu nejpozději však do 5 pracovních dnů a jejich odstranění
nejpozději do 3 týdnů; nebudou-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuty lhůty
pro odstraněni havárie/vady odlišně nebo je-li to z hlediska charakteru havárie/vady
prokazatelně možné.

8, Reklamace {v písemné formě) musí obsahovat přesný popis vady, musí být podepsána
oprávněným zástupcem objednatele Či Objednatelem a doručena do sídla Zhotovitele k rukám jeho
statutárního orgánu. V případě, že vada nebude v dohodnutém termínu dohodnutým způsobem
odstraněna, má Objednatel právo zajistit odstraněnivady u jiné osoby, a to na náklad Zhotovitele,


